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KESHILLI p,.\S11 
. ,..( '7_ 5--:2024 a.cum, me -(·. 

LENDA:Njoftim per mb . iak Tropoje 
ledhJen e radhes se Keshitlil aashk .. 

17 1
2 2015 "Per 

• I)! h 12015 date • • Ne m s tetje te nenlt 53 .. II jit nr. 139 ' 
vet~qevertsjen vendore# I plka 4; nenit 56 pika 2 shkronja ·a•, te g 

ndryshuar: 

. . sallen e mbledhjeve te 
NJoftohent se diten e Merkur .. .. 024 oro JO: 00, ne ... k'" .. 
K"' h'tr B . e ne daten 22.05. 2 , .. h·trt Bashkiak TropoJe me ete 

es 1 . it ashk1ak ,do te zhvillohet Mbledhja e radhes se Kes I I 
rend d1te: 

1.M~ratimi i procesverbaleve te mbledhjeve, date 29.04.2024 
2. Per shpallje ,,Qytetar Nderi". 
3.Per miratimin e Ndihmes ekonomike per familjet ne nevoje qe do trajtohen me ndihme 
ekonomike nga fondi 6% per muajin Janar 202i. 
4. Per nje shtese ne V.K..B-ne Nr.02 date 29.01.2024 Bonus Qeraje. 
5.Per miratimin e Buxhetit faktik te Bash.kise Tropoje te 4-mujorit te par te vitit 2024. 
6.Per vendosjen e kufizuesve te shpejtesise ne rruget e Basbkise. 
7. Te ndryshme. 

Komisioni i Verifikimit te Procesverbalit te Mbledhjeve te mblidhet diten e Marte ne oren 08:30 ne 
sallen e Keshillit per te shyrtuar piken I . 
-Komisioni Social-Kulturor dhe Vleresimit te Figurave te mblidhet di ten e Marte ne oren 09:30 ne 
sail en e Keshillit per te shqyrtuar piken nr 2. 
-Komisioni i Verifikimit te 6% te mblidhet diten e Martene oren 09:00 ne sallen e Keshillit per te 
shqyrtuar piken nr 3. 
-Komisioni i Zhvillimit Urban, Ndertimit te Prones te mblidhet diten e Marte ne oren 10:00 ne sallen 
e Keshillit per te shqyrtuar piken nr 6. 
-Komisioni i Ekonomise, Finances dhe Buxherit te mblidhet diten e Marte ne oren 11 :00 ne sallen e 
Keshillit per te shqyrtuar piken nr 4 dhe 5. 
-Komisioni i Shqyrrimit te Kerkesave te mblidhet diten e Marte ne oren 12:00 ne sallen e keshillit. 
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